

LEYSAN FƏTHƏTDİN

Ləysan İldar qızı Soltanova (Fətxetdinova)

1990-cı ildə TATARISTAN Respublikasının Balıq Bistəse
rayonunun Kutlu Bökəş kəndində doğulub.

Tatar Kitab Nəşriyyatı tərəfindən gənc yazıçı və şairlərin kitablarının
nəşri proqramı çərçivəsində müəllifin "Yaşayan sükut" şeirlər toplusu
çap olunub. TaYB-nin üzvüdür.

Gənc yazarların respublika yarışmasının qalibi ("İdelem akçarlığı"
(Qran-pri, 2008) olub, 2009-cu ildə isə Səcidə Süleymanova adına
təqaüdə layiq görülüb. KDU-nun Jurnalistika fakültəsinin məzunudur.
Hazırda "Kazan odları" dərgisində redaktordur.

ÖTÜR...

Keçir anlar... ötür saat... dolur zaman,
Gün gün ilə görüşüncə, baş qarışır...
"Nə qazandım?" deyib durub, duyğulandı,ım,
Fikirlərim od götürüb, hey alışır...

Dəqiqələr həftə olur, həftələr il,
Məqsədimə çatmağıma bir addım var...
Dönməliyəm, gerilərdə bir kənd qalıb,
Bax, o kənddə min xatirəm, bir adım var...

Dəqiqələr, aylar keçir... yüzil olur...
Ha bəxtimiz gülər, deyib, gözləyirik...
Səadətim qanadlanıb, əldən uçub,
Peşimanlıq gəlincə də, can üzərik...

Fərq etmirik, anlar necə əsr olur,
Bizdən öndə zaman gedir, hey çaparaq...
Biz dünəndə ümid tapdıq, xəyal qurduq,
Ömür gedir qaça-qaça, "taraq-taraq"...

ÇATMIR

Söz kəm qalır mahnımda, səsim də zəifləyib,
Xalqımın arzuları qəlbimi məskən seçib...

Gün də çatmır, ay da çatmır, il də çatmır, danışım:
Xalqımın çəkdiklərinə yüzil lazım, anladım...

Anlatmağa gücüm yox, istedadım da yetmir,
Xalqımın yazdıqları bugün də keçərlidir...

Hər xalqın öz keçmişi, öz məni, öz dili var,
Mənim də keçmişimdə, şanlı əsrlər durar..!

Çox danışib, çox eşitdik, çox işlədik – lap yaxşı,
Milli qürur olmasa, bunların nə yararı?..

Özgə yerdə qəribsən, kimin var, olsun hayan?
Millətin çətin vaxtı, xalqın yanında dayan!

QAYIDIRAM

Masa arxasına dönürəm yenə,
Amma şeir başqa qiymət almalı...
Mən özüm özümə tələb qoyuram,
Şair qələmiylə dərin olmalı...

Bugün qiymətlidi hər təzə fikir,
Söz-söhbət çox olsa, dəyərdən düşər.
Hamının axırı, mənzili qəbir,
Mənasız sözlərsə məzarsız ölər...

Yenə sarılıram öz qələmimə,
Böyük fikirlərə söz-söz gedirik...
Bəzən susmaq özü fikir daşıyır,
Fikir sınırsızdır, qalxıb-enirik...

(Akəm XAQAN çevirib.)